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Nytt fra den verdensvide kirke 
 
Konferansen av europeiske kirker (KEK)  
 
 
Sammendrag 
 

Konferansen av europeiske kirker (KEK) er en økumenisk organisasjon for protestantiske, 
ortodokse og anglikanske kirker i Europa. Den norske kirke er medlem i KEK. Organisasjonen 
driver med økumenisk dialogarbeid og samfunnsengasjement, særlig rettet inn mot EU-
institusjonene og Europarådet. 
 
Andreas Henriksen Aarflot er styremedlem i KEK, og Atle Sommerfeldt er medlem av 
finanskomiteen. Guro Almås sitter i arbeidsgruppe for Economic and ecological justice and a 
sustainable future, og Sven Thore Kloster er medlem av KEKs arbeidsgruppe for Social Justice 
and Labour.  
 
Sigrid Flaata er medlem av arbeidsgruppe for Education, democracy and diversity, som i april 
publiserte en refleksjon om kirkenes rolle under Covid-19-pandemien, også publisert på 
Europarådets nettside: Les her. Gruppen planlegger en webinarrekke om populisme våren 
2021, samt en panelsamtale under de tyske kirkedagene. Stine Kiil Saga og Kjersti 
Kolbjørnsrud i seksjon for barn, unge og trosopplæring (BUT) i Kirkerådet, er invitert til å 
innlede over endringer i religionsutdannelse i Norge, og hvordan Den norske kirke forholder 
seg til lavere religionskunnskap blant barn og unge.  
 
16.–17. desember 2020 ble konferansen “The Hope of Communion: From 1920 to 2020” 
avholdt med over 100 deltakere. Innledningene analyserte særlig de ortodokse bidragene til 
arbeid for kirkens enhet fra 1920-tallet, og deres innflytelse på den økumeniske utviklingen i 
Europa. Rapport fra konferansen foreligger ennå ikke, men mer informasjon finnes i 
pressemeldingen som finnes her.   

KEKs arbeidsgruppe i ekklesiologi har innledet en studieprosess om hvordan 
anerkjennelse av dåp i andre kirker blir praktisert i forskjellige kirker i Europa, med særlig 
henblikk på blandede ekteskap og barn som vokser opp med foreldre fra to forskjellige 
kirkesamfunn.  

European Christian Environmental Network (ECEN) er et selvstendig nettverk knyttet 
til KEK. ECEN avholder sin 13. generalforsamling i Tyskland, fra 28. mai til 12. juni 2021.  
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https://www.coe.int/en/web/education/how-do-schools-and-universities-cope
https://www.ceceurope.org/european-churches-reflect-on-the-hope-of-communion-from-1920-to-2020/


  

Ecumenical Youth Council in Europe (EYCE) er en selvstendig organisasjon med nære 
bånd til KEK. Nora Antonsen fra Den norske kirke sitter i EYCEs styre, og i september 2021 er 
Norges Kristne Råd og Den norske kirke vertskap for EYCEs generalmøte i Norge.  

 

Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 
 

 


